
TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Ayez le bon réflexe : � 
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
�la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
�pour une personne de  
moins �de 25 ans. Inscription  
uniquement �sur  
internet. 

Abonnement pour � 
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour � 
une personne pendant � 
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Pour les sorties de cours de 15h30 et 17h30 les dessertes sont assurées par la ligne 104 

Je sors de coursJe vais en cours

 H
AU

LC
HIN

 P
YR

AM
ID

E 

11

 LE
 SC

OT
CH

 

33

 H
AU

LC
HIN

 G
AR

E 

33

 SE
NTIE

R D
E D

OUC
HY 

33

 H
AU

LC
HIN

 CE
NTR

E 

33

 CI
TE

 U
SIN

OR 

33

 CA
ST

OR 

33

 TH
IA

NT C
AO

UT
I 

33

 TH
IA

NT P
LA

CE
 

33

 C
LG

 J.
-J.

 R
OUS

SE
AU

 

11

HAULCHIN PROUVY THIANT

  Me

THIANT
CLG J.-J. ROUSSEAU 12:20
THIANT PLACE 12:23
THIANT CAOUTI 12:24

PROUVY CASTOR 12:25

HAULCHIN

CITE USINOR 12:27
HAULCHIN CENTRE 12:28
SENTIER DE DOUCHY 12:28
HAULCHIN GARE 12:28
LE SCOTCH 12:30
HAULCHIN PYRAMIDE 12:35

DENAIN ESPACE VILLARS 12:46

  LàV

HAULCHIN

HAULCHIN PYRAMIDE 07:17
LE SCOTCH 07:19
HAULCHIN GARE 07:21
SENTIER DE DOUCHY 07:23
HAULCHIN CENTRE 07:24
CITE USINOR 07:24

PROUVY CASTOR 07:26

THIANT
THIANT CAOUTI 07:27
THIANT PLACE 07:29
CLG J.-J. ROUSSEAU 07:31

P2801

Collège Jean-Jacques Rousseau - Thiant

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2022 au 08 JUILLET 2023 



TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Ayez le bon réflexe : � 
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
�la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
�pour une personne de  
moins �de 25 ans. Inscription  
uniquement �sur  
internet. 

Abonnement pour � 
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour � 
une personne pendant � 
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Pour l'entrée en cours de 8h00, la desserte est assurée par la ligne 
104

Pour les sorties de cours de 15h30, 16h30 et 17h30 les dessertes sont assurées par la ligne 104 

Je sors de coursJe vais en cours

 C
LG

 J.
-J.

 R
OUS

SE
AU

 

11

 M
AI

NG 
RU

CA
RT

 

33

 CU
VE

LIE
R 

33

 M
AI

NG 
M

AI
RI

E 

33

 LA
 RI

E 

33

 LA
 RO

UG
E P

LIE
 

33

 FO
NTE

NEL
LE

 

11

THIANT MAING

  Me

THIANT CLG J.-J. ROUSSEAU 12:10

MAING

MAING RUCART 12:16
CUVELIER 12:17
MAING MAIRIE 12:19
LA RIE 12:20
LA ROUGE PLIE 12:22
FONTENELLE 12:24

P2802

Collège Jean-Jacques Rousseau - Thiant

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2022 au 08 JUILLET 2023 



TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Ayez le bon réflexe : � 
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
�la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
�pour une personne de  
moins �de 25 ans. Inscription  
uniquement �sur  
internet. 

Abonnement pour � 
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour � 
une personne pendant � 
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Je sors de coursJe vais en cours

 P
RO

UV
Y P

LA
CE

 

11

 PR
OUV

Y P
.N

. 

33

 PR
OUV

Y G
AR

E 

33

 CL
OUT

ER
IE 

33

 TR
ITH

 FO
RT

 

33

 TR
ITH

 PL
AC

E 

33

 BR
IFF

AU
T 

33

 TR
ITH

 G
AR

E 

33

 D
ES

IR
E H

UB
ER

T 

33

 TR
ITH

 D
E V

IN
CI

 

33

 CA
SA

NOVA
 

33

 CO
NCO

RD
E 

33

 C
LG

 J.
-J.

 R
OUS

SE
AU

 

11

PROUVY TRITH SAINT LEGER THIANT

  Me LMJV LMJV

THIANT CLG J.-J. ROUSSEAU 12:10 15:30 16:40

TRITH SAINT 
LEGER

CONCORDE 12:18 15:38 16:48
BRIFFAUT 12:19 15:39 16:49
TRITH GARE 12:20 15:40 16:50
DESIRE HUBERT 12:20 15:40 16:50
TRITH DE VINCI 12:23 15:43 16:53
CASANOVA 12:23 15:43 16:53
TRITH PLACE 12:26 15:46 16:56
TRITH FORT 12:26 15:46 16:56
CLOUTERIE 12:28 15:48 16:58

PROUVY
PROUVY GARE 12:30 15:50 17:00
PROUVY P.N. 12:30 15:50 17:00
PROUVY PLACE 12:32 15:52 17:02

  LàV

PROUVY

PROUVY PLACE 07:23
PROUVY P.N. 07:24
PROUVY GARE 07:26
CLOUTERIE 07:27

TRITH SAINT LEGER

TRITH FORT 07:28
TRITH PLACE 07:30
BRIFFAUT 07:32
TRITH GARE 07:33
DESIRE HUBERT 07:33
TRITH DE VINCI 07:35
CASANOVA 07:35
CONCORDE 07:36

THIANT CLG J.-J. ROUSSEAU 07:45

P2803

Collège Jean-Jacques Rousseau - Thiant

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2022 au 08 JUILLET 2023 



TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Ayez le bon réflexe : � 
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
�la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
�pour une personne de  
moins �de 25 ans. Inscription  
uniquement �sur  
internet. 

Abonnement pour � 
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour � 
une personne pendant � 
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Pour la sortie de cours de 17h30 la desserte est assurée par la ligne 102

Je sors de coursJe vais en cours

 R
OUV

IG
NIE

S E
GL

IS
E 

11

 RO
UV

IG
NIES

 M
AI

RI
E 

33

 RO
UV

IG
NIES

 H
ER

LY
 

33

 SQ
UA

RE
 BE

UG
NIES

 

33

 C
LG

 J.
-J.

 R
OUS

SE
AU

 

11

ROUVIGNIES PROUVY THIANT

  Me LMJV LMJV

THIANT CLG J.-J. ROUSSEAU 12:10 15:30 16:40

PROUVY
SQUARE BEUGNIES 12:17 15:37 16:47
BLERIOT 12:18 15:38 16:48

ROUVIGNIES
ROUVIGNIES HERLY 12:20 15:40 16:50
ROUVIGNIES MAIRIE 12:22 15:42 16:52
ROUVIGNIES EGLISE 12:24 15:44 16:54

  LàV

ROUVIGNIES
ROUVIGNIES EGLISE 07:31
ROUVIGNIES MAIRIE 07:33
ROUVIGNIES HERLY 07:35

PROUVY SQUARE BEUGNIES 07:36
THIANT CLG J.-J. ROUSSEAU 07:45

P2804

Collège Jean-Jacques Rousseau - Thiant

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2022 au 08 JUILLET 2023 



TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Ayez le bon réflexe : � 
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
�la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
�pour une personne de  
moins �de 25 ans. Inscription  
uniquement �sur  
internet. 

Abonnement pour � 
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour � 
une personne pendant � 
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Pour l'entrée en cours de 8h00, la desserte est assurée par la ligne 
103

Pour les sorties de cours de 12h00 et 17h30 les dessertes sont assurées par la ligne 104 

Je sors de coursJe vais en cours

 C
LG

 J.
-J.

 R
OUS

SE
AU

 

11

 M
ONCH

AU
X C

HAP
EL

LE
 

33

 M
ONCH

AU
X M

AI
RI

E 

33

 LA
 LA

YE
TTE

 

33

 LA
 JA

RD
IN

IER
E 

33

 H
EC

QUE
T 

33

 VE
RC

HAI
N EG

LIS
E 

33

 V
ER

CH
AI

N M
AI

RI
E 

11

THIANT MONCHAUX SUR ECAILLON VERCHAIN MAUGRE

  LMJV LMJV

THIANT CLG J.-J. ROUSSEAU 15:30 16:40
MONCHAUX SUR 
ECAILLON

MONCHAUX CHAPELLE 15:37 16:47
MONCHAUX MAIRIE 15:40 16:50

VERCHAIN MAU-
GRE

LA LAYETTE 15:45 16:55
LA JARDINIERE 15:46 16:56
HECQUET 15:47 16:57
VERCHAIN EGLISE 15:47 16:57
VERCHAIN MAIRIE 15:48 16:58

P2805

Collège Jean-Jacques Rousseau - Thiant

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2022 au 08 JUILLET 2023 


	Collège Jean Jacques Rousseau_P2801
	Collège Jean Jacques Rousseau_P2802
	Collège Jean Jacques Rousseau_P2803
	Collège Jean Jacques Rousseau_P2804
	Collège Jean Jacques Rousseau_P2805

